IMMOBILIARE GENERALE INDUSTRIALE 1.G.I SRL

VIA FRANCESCO PERA 53
57122 LIVORNO LI

PREVISIONE SITUAZIONE ECONOMICA

CONTO

58/**/***
64/**/***
87/**/***

*kkk

*kkkk

-
-
-
Ty
-
-
g e v
-
-

*kkk

*kkkk

DESCRIZIONE CONTO

RICAVI
ALTRI RICAVI E PROVENTI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI

TOTALE RICAVI
PERDITA DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.
COSTI PER SERVIZI

COSTI P/IGODIMENTO BENI DI TERZI
COSTI PER IL PERSONALE

AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO
ACCANTONAMENTI PER RISCHI
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ.

IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.

TOTALE COSTI
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

Codice fiscale

Partita IVA

00809070486
01282570496

RICAVI SPESE UTILE DI ESERCIZIO

2024

564.821
6.742
299

571.862
21.462
593.324

4.595,78
42.076
353
69.560
64.088
3.000
269.136
81.245
59.270

593.324
- 21462
593.324

2025

569.034
100
360

569.494
0

569.494

3.100
89.000
353
6.280
64.088
0
100.338
50.238
100.000

413.397
156.098
569.494

2026

591.755
0
0

591.755
0

591.755

3.100

113.500

353

200

64.088
0

97.138

33.399

120.000

431.778
159.977
591.755

2027

591.756
0
0

591.756
0

591.756

3.100

118.500

353

200

64.088
0

97.138

21.930

120.000

425.310
166.447
591.756



