

IMMOBILIARE GENERALE INDUSTRIALE I.G.I SRL VIA FRANCESCO PERA 53 57122 LIVORNO	Codice fiscale LI	00809070486 Partita IVA 01282570496
--	----------------------	---

PREVISIONE SITUAZIONE ECONOMICA	RICAVI SPESE UTILE DI ESERCIZIO
---------------------------------	---------------------------------

CONTO	DESCRIZIONE CONTO	2024	2025	2026	2027
58/**/***	RICAVI	564.821	569.034	591.755	591.756
64/**/***	ALTRI RICAVI E PROVENTI	6.742	100	0	0
87/**/***	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	299	360	0	0
***	TOTALE RICAVI	571.862	569.494	591.755	591.756
****	PERDITA DI ESERCIZIO	21.462	0	0	0
*****	TOTALE A PAREGGIO	593.324	569.494	591.755	591.756
66/**/***	COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.	4.595,78	3.100	3.100	3.100
68/**/***	COSTI PER SERVIZI	42.076	89.000	113.500	118.500
70/**/***	COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI	353	353	353	353
72/**/***	COSTI PER IL PERSONALE	69.560	6.280	200	200
75/**/***	AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO	64.088	64.088	64.088	64.088
82/**/***	ACCANTONAMENTI PER RISCHI	3.000	0	0	0
84/**/***	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	269.136	100.338	97.138	97.138
88/**/***	INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ.	81.245	50.238	33.399	21.930
96/**/***	IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.	59.270	100.000	120.000	120.000
***	TOTALE COSTI	593.324	413.397	431.778	425.310
****	UTILE DI ESERCIZIO	- 21.462	156.098	159.977	166.447
*****	TOTALE A PAREGGIO	593.324	569.494	591.755	591.756